Dnia 10 (22) Grudnia 1856 Roku. J\S337. Jutro, Śtcj Wiktorji P. M.

Dnia 11 Października w m. D uksztach , o 4 mile od
W iln a odległem, odbył się obrzęd poświęcenia nowej
Świątyni P a ń s k ie j , która na nowo odbudowaną została
w miejsce dawnej w r. 1772 przez XX.

szyńskiego (Junjor), w domu Teatralnym Nro 474.
O S T K IT G M Holsztyńskie, i Maliny, nadeszły

SjSfo do Handlu win niżej podpisanego, przy ulicy Dła-
giej pod N r 547, wprost Kościoła ŚŚ. TRÓJCY.—
Józef IV olffin . _______________

W Drukarni Kurjera Warszaw:.— Wolno drukować dnia 10 (22) Grudnia 1856 r .— S ta rs z y Cenzor F. Sohittsczański.